
Hotel- & Actionpark ApS

CVR-nr.: 31605385

Frydenlundsvej 30
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. maj 2022 - 30. april 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/06/2023

Peder J Jeppesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hotel- & Actionpark ApS
Frydenlundsvej 30
2950 Vedbæk
e-mailadresse: billundferieressort@gmail.com
CVR-nr.: 31605385
Regnskabsår: 01/05/2022 - 30/04/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje og udleje landbrugsarealer og driftsbygninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022/23 udgør 61 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Revision

Ledelsen har fravalgt revision for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. apr. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		78.200	143.924
Resultat af ordinær primær drift		78.200	143.924
Øvrige finansielle omkostninger		0	-85.384
Ordinært resultat før skat		78.200	58.540
Skat af årets resultat		-17.204	-13.000
Årets resultat		60.996	45.540
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		60.996	45.540
I alt		60.996	45.540

Balance 30. april 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Investeringsejendomme		6.900.000	6.900.000
Materielle anlægsaktiver i alt		6.900.000	6.900.000
Anlægsaktiver i alt		6.900.000	6.900.000
Andre tilgodehavender		113.101	113.101
Tilgodehavender i alt		113.101	113.101
Likvide beholdninger		69.146	0
Omsætningsaktiver i alt		182.247	113.101
AKTIVER I ALT		7.082.247	7.013.101

Balance 30. april 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		6.903.543	3.842.547
Egenkapital i alt		7.028.543	3.967.547
Gæld til banker		0	3.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	3.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat		17.204	9.054
Deposita		31.500	31.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		53.704	45.554
Gældsforpligtelser i alt		53.704	3.045.554
PASSIVER I ALT		7.082.247	7.013.101

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret